
Dz.U./S S184
22/09/2020
444477-2020-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:444477-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Dębnica Kaszubska: Usługi gospodarki odpadami
2020/S 184-444477

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Dębnica Kaszubska
Adres pocztowy: ul. ks. Antoniego Kani 16 A
Miejscowość: Dębnica Kaszubska
Kod NUTS: PL636 Słupski
Kod pocztowy: 76-248
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Długoszewska
E-mail: j.dlugoszewska@debnicakaszubska.eu 
Tel.:  +48 598132307
Faks:  +48 598131634
Adresy internetowe:
Główny adres: http://ug.debnicakaszubska.ibip.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://ug.debnicakaszubska.ibip.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://epuap.gov.pl/wps/portal

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Dębnica 
Kaszubska w latach 2021–2023
Numer referencyjny: RPI.271.17.2020.JD

II.1.2) Główny kod CPV
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia

22/09/2020 S184
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:j.dlugoszewska@debnicakaszubska.eu
http://ug.debnicakaszubska.ibip.pl
http://ug.debnicakaszubska.ibip.pl
https://epuap.gov.pl/wps/portal


Dz.U./S S184
22/09/2020
444477-2020-PL

2 / 7

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi polegającej na zagospodarowaniu odpadów komunalnych 
odebranych przez podmiot odbierający odpady, wyłoniony w drodze odrębnego przetargu, z terenów 
nieruchomości, położonych na terenie gminy Dębnica Kaszubska oraz zagospodarowanie odpadów z punktu 
selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w Dębnicy Kaszubskiej.
2. Miejscem zagospodarowania odpadów komunalnych będzie instalacja komunalna znajdująca się w 
odległości nie większej niż 90 km od siedziby Zamawiającego, tj. ul. ks. Antoniego Kani 16a, 76-248 Dębnica 
Kaszubska, mierzona drogami publicznymi.
3. Szacunkowa wielkość odpadów podlegających zagospodarowaniu: 6 872,432 Mg.
4. Szczegółowy opis przedmiotu zadania zawiera załącznik nr 1 do SIWZ – opis i zakres przedmiotu 
zamówienia.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL636 Słupski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Dębnica Kaszubska

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi polegającej na zagospodarowaniu wskazanych w pkt 3 
i 4 odpadów komunalnych odebranych przez podmiot odbierający odpady, wyłoniony w drodze odrębnego 

22/09/2020 S184
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S184
22/09/2020
444477-2020-PL

3 / 7

przetargu, z terenów nieruchomości, położonych na terenie gminy Dębnica Kaszubska oraz zagospodarowanie 
odpadów z punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w Dębnicy Kaszubskiej.
Miejscem zagospodarowania odpadów komunalnych będzie instalacja komunalna znajdująca się w odległości 
nie większej niż 90 km od siedziby Zamawiającego, tj. ul. ks. Antoniego Kani 16a, 76-248 Dębnica Kaszubska, 
mierzona drogami publicznymi.
2. Zamówienie obejmuje okres od dnia 1 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2023 r.
3. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje w całym okresie realizacji:
3.1. zagospodarowanie odpadów z nieruchomości, dostarczanych cyklicznie przez podmiot odbierający odpady:
1) zmieszanych niesegregowanych odpadów komunalnych;
2) odpadów komunalnych gromadzonych w sposób selektywny, w workach lub pojemnikach zebranych w 
zabudowie jednorodzinnej i wielolokalowej, obejmujących:
a) szkło;
b) papier i tekturę;
c) tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe i metale;
d) bioodpady (odpady zielone, odpady z kuchni i odpady opakowaniowe ulegające biodegradacji);
3.2. zagospodarowanie odpadów z punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych, dostarczanych 
cyklicznie przez podmiot odbierający odpady:
a) szkło;
b) papier i tekturę;
c) tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe i metale;
d) bioodpady (odpady zielone, odpady z kuchni i odpady opakowaniowe ulegające biodegradacji);
e) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny;
f) odpady wielkogabarytowe;
g) tworzywa sztuczne (wielkogabarytowe);
h) opony;
i) odpady budowlane;
j) odzież i tekstylia;
k) farby, tusze, farby drukarskie, kleje;
l) leki;
m) inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny (powstające w wyniku przyjmowania produktów 
leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi).
4. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje zagospodarowanie zużytego sprzętu elektrycznego i 
elektronicznego, mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, odzieży i tekstyliów odebranych przez podmiot 
odbierający odpady, wyłoniony w drodze odrębnego przetargu, w ramach zbiórki „wystawkowej” sprzed 
nieruchomości.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: odległość instalacji komunalnej od siedziby Zamawiającego / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2021
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

22/09/2020 S184
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S184
22/09/2020
444477-2020-PL

4 / 7

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Na podstawie art. 22 ust. 1a i 1b ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający ustala następujące 
warunki udziału dotyczące kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o 
ile wynika to z odrębnych przepisów – warunek zostanie uznany za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że 
posiada uprawnienia do prowadzenia działalności w zakresie gospodarowania odpadami zgodnie z art. 27 
ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 797).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Na podstawie art. 22 ust. 1a i 1b ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający ustala następujące 
warunki udziału dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej – warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli 
Wykonawca wykaże, że dysponuje:
a) instalacją komunalną, spełniającą wymagania ochrony środowiska lub wymagania określone dla takiej 
instalacji;
b) instalacją do mechaniczno-biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych (MBP);
c) instalacją do kompostowania odpadów zielonych i ulegających biodegradacji;
d) instalacją do składowania odpadów powstających w procesie mechaniczno-biologicznego przetwarzania 
odpadów komunalnych oraz pozostałości z sortowania odpadów.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wykluczenie Wykonawcy następuje zgodnie z art. 24 ust. 7 ustawy Pzp.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

22/09/2020 S184
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S184
22/09/2020
444477-2020-PL

5 / 7

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 23/10/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 23/10/2020
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Urząd Gminy Dębnica Kaszubska, ul. ks. Antoniego Kani 16a, 76-248 Dębnica Kaszubska

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Październik 2023

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Do oferty Wykonawca dołącza aktualne na dzień składania ofert oświadczenie potwierdzające, że 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania. Oświadczenie winno zostać złożone w formie jednolitego 
dokumentu ESPD (JEDZ), sporządzonego zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w 
rozporządzeniu wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy 
formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia. JEDZ należy złożyć w formie dokumentu 
elektronicznego podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym, zgodnie z zasadami określonymi w 
punkcie 13 SIWZ.
2. Zamawiający przewiduje możliwość prowadzenia postępowania według przepisów ust. 24aa ustawy Pzp i 
skorzysta z przeprowadzenia postępowania w procedurze odwróconej.
3. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona 
do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni terminie, aktualnych na dzień złożenia oświadczeń i 
dokumentów na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia oraz spełnienia warunków udziału w postępowaniu 
wskazanych w pkt 9.4 SIWZ. Dodatkowo Wykonawca zobowiązany jest do złożenia oświadczenia o 
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej.
4. Zamawiający zgodnie z art. 144 ustawy Pzp przewiduje możliwość wprowadzenia istotnych zmian do treści 
zawartej umowy w zakresie określonym w pkt 22.5. SIWZ.
5. Na ofertę składają się następujące dokumenty: formularz oferty, formularz cenowy, pełnomocnictwo w formie 
elektronicznej jeśli dotyczy.
6. Klauzula dot. danych osobowych zawarta została w pkt 28 SIWZ.
7. Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem „Formularza do złożenia” lub „Formularza do wycofania 
oferty” dostępnego na portalu ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu. Klucz publiczny niezbędny 
do zaszyfrowania oferty przez Wykonawcę jest dostępny dla Wykonawcy na miniPortalu. W formularzu oferty 

22/09/2020 S184
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S184
22/09/2020
444477-2020-PL

6 / 7

Wykonawca zobowiązany jest podać adres skrzynki EPUAP, na którym prowadzona będzie korespondencja 
związana z postępowaniem.
8. Oferta powinna być sporządzona w języku polskim, z zachowywaniem postaci elektronicznej w formacie 
danych: doc, docx .pdf, .rtf, .xps, .odt. i podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Sposób złożenia 
oferty, w tym zaszyfrowania oferty opisany został w regulaminie korzystania z miniPortal.
9. Za datę przekazania oferty, wniosków, zawiadomień, dokumentów elektronicznych, oświadczeń lub 
elektronicznych kopii dokumentów lub oświadczeń oraz innych informacji przyjmuje się datę ich przekazania na 
ePUAP.
10. Uwaga do pkt IV.2.6 ogłoszenia. Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą przez 60 dni. Bieg terminu 
związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie wnosi się w terminach określonych w art. 182 ustawy Pzp:
2. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie ustawy 
Pzp, albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
3. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień Specyfikacji istotnych 
warunków Zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień 
Publicznych lub Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.
4. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 23.7.1–23.7.2 SIWZ wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 5. Jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy 
zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:
a) 30 dni od dnia zamieszczenia w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych 
ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
6. Wykonawca może w terminie przewidzianym do wniesienia odwołania poinformować Zamawiającego o 
niezgodnej z przepisami ustawy Pzp czynności podjętej przez niego lub zaniechaniu czynności, do której jest on 
zobowiązany na podstawie ustawy, na które nie przysługuje odwołanie na podstawie art. 180 ust. 2 ustawy Pzp.
7. W przypadku uznania zasadności przekazanej informacji Zamawiający powtórzy czynność albo dokona 
czynności zaniechanej informując o tym Wykonawców w sposób przewidziany w ustawie dla tej czynności.
8. Na czynności, o których mowa w pkt 23.8.1, nie przysługuje odwołanie, z zastrzeżeniem art. 180 ust. 2 
ustawy Pzp.

22/09/2020 S184
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S184
22/09/2020
444477-2020-PL

7 / 7

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/09/2020

22/09/2020 S184
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

www.uzp.gov.pl

